

Protokoll styrelsemöte 191206

Plats: Piperska Muren

Tid: 10:00-16:00

Närvarande: Torgny Sandgren, Jalle Lorensen, Johan Kjellberg, Sofia Cedervall, Anna-Carin Ahl, Per Graneld, Christina Preisler Schedin och Christer Olofsson.

1. Mötet öppnades och dagordningen godkändes med tillägg av övrig fråga.

2. Val av justerare och ersättare.

Som justerare valdes: Per Graneld och Sofia Cedervall.

Fastställande av röstlängd

Som ersättare för Sanna E-J valdes Johan Kjellberg.

Som ersättare för Andreas Westerberg valdes Sofia Cedervall.

Som ersättare för Mikael Jäderlund valdes Christer Olofsson.

3. Föregående mötesprotokoll lästes igenom. Inga tillägg eller frågor lyftes.

4. Generalsekreteraren informerar.

Torgny lyfte det ökade intresset för kulturskolan som var märkbart i riksdagsdebatten 191205. Näst intill alla partier lyfte kulturskolan och ett ökat stöd för det statliga bidraget märks hos flera partier. Övriga kulturskolefrågor som lyftes i riksdagsdebatten var spela under skoltid och kulturskola i hela landet.

Kulturskolerådets synligheten i press, radio och TV har bidragit till riksdagens ökade intresse. Kommunernas ekonomi och spela under skoltid är de frågor som medlemmarna lyft mest med Torgny under hösten.

Bodil Lundmark med ansvar för kommunikation och projekt börjar jobba på kulturskolerådet i januari på 75%.

Nytt kopieringsavtal framförhandlat. Kulturskolechefen bestämmer själv hur många elever som ska omfattas. I det fall Study Along används ingår motsvarande tjänst i lärplattformen. STIM:s avtal har förändrats till att omfatta även mindre konserter. Det medför ökade kostnader och administration.

5. Förvaltningsberättelse.

Handwritten signatures:
A large stylized signature, possibly "JK", and another signature "AG" below it.

Förvaltningsberättelsen ersätter verksamhetsberättelsen p.g.a. ändrade revisionsregler. En populärversion kommer att finnas i programmet för kulturskoledagarna.

Beslut togs om att godkänna förvaltningsberättelsen. Torgny gör styckesindelning för att öka läsbarheten.

6. Förslag på verksamhetsplan och budget 2020-2023.

Intentionen har varit att göra verksamhetsplanen kort, överblickbar och mer prioriterad. Nytt i 2020 års VP är texten om att verka för en kulturskolelag.

Styrelsen efterlyste ett kort tillägg i texten om varför en kulturskolelag är viktig (koppling till barnkonvention, kommuner som saknar kulturskola och hot om nedläggningar).

Stöd till ledare är något som under hösten tagit mycket tid i anspråk och ska lyftas i VP som prioriterad satsning. Stärkt samverkan med stiftelsen El Sistema föreslås stå med i VP.

Enighet i styrelsen kring ett gemensamt event, Kulturskolans dag. Planering under 2020, genomförande 2021.

Torgny lyfte risken med beroendet av arvsfondsprojekt. Projekten har i högre grad än tidigare bedrivits med lokala/regionala projektledare.

Kulturskolan magasin går med underskott, dock inte så mycket som i fjol. En möjlighet är att utveckla tidningen så att den blir intressant för en bredare målgrupp. Vidare diskuterades vikten av att undersöka vilka kommunikationsvägar som används mest av målgruppen.

Förslag på ändringar i förslag till VP 2020 mejlas till Torgny.

7. Spela på skoltid, genomförda och planerade insatser.

Genomförda insatser i frågan har varit debattartiklar, medverkan i riksdagen och stöd till chefer. Fortsatt dialog kommer att ske med SKRs beredning och kulturutskott. Nu ligger beslut hos riksdag och regering gällande ändring av skollagen eller tolkning av nuvarande lag som gör det möjligt att spela på skoltid. I beslut kring ändring av skollagen finns endast stöd av C. Diskussion fördes om det finns mer att göra i frågan.

Beslut togs att insatsen från Kulturskolerådets sida kommer att bestå i fortsatt dialog med SKRs beredning och kulturutskottet.

8. Arbetsgrupper

Arbetsgruppen Kulturskoledagarna

Möten har skett i arbetsgruppen. Kulturministern kommer och ramprogrammet är klart. Gruppen håller på med det sista arbetet kring seminarier, runda-bordssamtal, involverade kulturskolor och talare.

Arbetsgruppen priser och stipendier

